v UAI

Facultad de Ciencias de la Educacion y Psicopedagogia

Carrera:

Licenciatura en Psicopedagogia

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 120

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 3°

VOCAL 1

MODALIDAD

10/03/26

12/03/26

11/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

11/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

17/03/26

19/03/26

18/03/26

17/03/26

17/03/26

18/03/26

18/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

LOC. HORA
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 10 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia
Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en

Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

& TODAS ™

3° TODAS ™

30 TODAS ™

3° TODAS ™

& TODAS ™

3° TODAS ™

& TODAS ™

3° TODAS ™

& TODAS ™

3° TODAS ™

PSICOLOGIA
COMPRENSIVA'Y
COGNITIVA DE LOS
APRENDIZAJES
ESCOLARES

PSICOPATOLOGIA
GENERAL

DIDACTICA Y CURRICULUM

PSICOPATOLOGIA DEL
APRENDIZAJE

TEORIA Y PROBLEMATICA
DE LAS ORGANIZACIONES

DIDACTICA DEL NIVEL
INICIAL Y PRIMARIO

EPISTEMOLOGIA
PEDAGOGIA
INSTITUCIONAL
TECNICAS DE
EXPLORACION
PSICOPEDAGOGICAS IV

SEMINARIO TALLER DE
INTEGRACION |

Bourquin Poulain,
Ingrid Yamile Del

Corazon De Jesus

Acosta, Maria
Cecilia

Laschera, Galia

Martinez, Noelia

Gonzalez, Julieta
Mariel

Laschera, Galia
Tartaglia, Horacio
Florencio

Gonzaélez, Julieta
Mariel

Bourquin Poulain,
Ingrid Yamile Del

Corazon De Jesus

Martinez, Noelia

Martinez, Noelia

Delgrosso,
Adriana Lelia

Acufia, Barbara
Bourquin Poulain,
Ingrid Yamile Del

Corazon De Jesus

De Cerchio,
Nicolas

Acufia, Barbara
Roggero Carolina
De Cerchio,

Nicolas

Martinez, Noelia

Bourquin Poulain,
Ingrid Yamile Del

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20 . HORA CARRERA \ COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 MODALIDAD

FECHA MESA

Corazon De Jesus

11/03/26 18/03/26 120 8 hs. Licenciaturaen  3° TODAS ™ TECNICAS DE Acufia, Barbara Laschera, Galia PRESENCIAL
Psicopedagogia EXPLORACION
PSICOPEDAGOGICAS llI
11/03/26 20/03/26 120 8 hs. Licenciaturaen  3° TODAS ™ PORTUGUES II Lelli, Ines Casas, Victoria PRESENCIAL
Psicopedagogia Alejandra Maria
11/03/26 20/03/26 120 8 hs. Licenciaturaen  3° TODAS ™ PORTUGUES | Lelli, Ines Casas, Victoria PRESENCIAL

Psicopedagogia Alejandra Maria



