

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Ciencias de la Educación y Psicopedagogía

Carrera: Licenciatura en Psicopedagogía

Loc.: 120

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	TODAS	TM	PSICOLOGÍA COMPRENSIVA Y COGNITIVA DE LOS APRENDIZAJES ESCOLARES	Bourquin Poulain, Ingrid Yamile Del Corazon De Jesus	Martinez, Noelia		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	TODAS	TM	PSICOPATOLOGIA GENERAL	Acosta, Maria Cecilia	Delgrossio, Adriana Lelia		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	TODAS	TM	DIDACTICA Y CURRICULUM	Laschera, Galia	Acuña, Barbara		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	TODAS	TM	PSICOPATOLOGÍA DEL APRENDIZAJE	Martinez, Noelia	Bourquin Poulain, Ingrid Yamile Del Corazon De Jesus		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	TODAS	TM	TEORÍA Y PROBLEMÁTICA DE LAS ORGANIZACIONES	González, Julieta Mariel	De Cerchio, Nicolas		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	TODAS	TM	DIDÁCTICA DEL NIVEL INICIAL Y PRIMARIO	Laschera, Galia	Acuña, Barbara		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	10 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	TODAS	TM	EPISTEMOLOGÍA	Tartaglia, Horacio Florencio	Roggero Carolina		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	TODAS	TM	PEDAGOGIA INSTITUCIONAL	González, Julieta Mariel	De Cerchio, Nicolas		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	TODAS	TM	TÉCNICAS DE EXPLORACIÓN PSICOPEDAGÓGICAS IV	Bourquin Poulain, Ingrid Yamile Del Corazon De Jesus	Martinez, Noelia		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	TODAS	TM	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACION I	Martinez, Noelia	Bourquin Poulain, Ingrid Yamile Del		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
										Corazon De Jesus		
11/03/26	18/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	TODAS	TM	TÉCNICAS DE EXPLORACIÓN PSICOPEDAGÓGICAS III	Acuña, Barbara	Laschera, Galia		PRESENCIAL
11/03/26	20/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	TODAS	TM	PORTUGUÉS II	Lelli, Ines Alejandra	Casas, Victoria Maria		PRESENCIAL
11/03/26	20/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	TODAS	TM	PORTUGUÉS I	Lelli, Ines Alejandra	Casas, Victoria Maria		PRESENCIAL